1

國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第44次會議紀錄

時 間：109 年11 月3日（星期二）下午17時
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

主席報告：

（1） 請楊副校長協同人事室規劃本校忠孝、新生及建國南路三個出入口實名

制輪值人員排班事宜。

（2） 本校現階段防疫工作係以符合中央疫情指揮中心之規定，並在不增加同

仁額外工作負擔的原則下，進行防疫工作的任務安排，未來再隨時視疫情

的變化做動態調整。

總務處報告：(略)

決議：

（1） 本校為因應疫情封閉綠色大門出入口，對於委外店家受到的影響，再請

總務處協助此段過渡時間。

圖書館：(略)

決議：

（1） 圖書館B1自習室為因應學生期中考，故於本學期第七、八、九、十週開

放學生進入自習室閱讀。學生進入圖書館B1自習室使用時應配戴口罩並按

規劃座位入座，但經日前巡察員發現未符合規定者約占41%，故請學生自

治及議會能協助學校多多與同學宣導，並請學生自治會再行與圖書館共同

商討相關辦法，以勸導學生遵守防疫規定。

2

教務處報告：(略)

學務處報告：(略)

進修部報告：(略)

研發處報告：(略)

國際處報告：(略)

計算機及網路中心：(略)

人事室報告：(略)

主計室報告：(略)

校友中心報告：(略)

電資學院報告：(略)

機電學院報告：(略)

工程學院報告：(略)

設計學院報告：(略)

管理學院報告：(略)

人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第44次會議紀錄
	時 間：109 年11 月3日（星期二）下午17時